CONSIDERANDO o sobrepujante interesse social —

da doação, que tem por objeto 400,00 m3 de lenha advinda d o

desmate de uma área de propriedade do Município, matriculada -
sob nº 9.378 no C.R.I. desta Comarca, e cuja avaliação alçou
a importância de 0$ 360.000,00 ( trezentos e sessenta mil cru
zeiros ), conforme laudo de avaliação de nº 019/91 , emitido pe
la Comissão Permanente de Avaliação da Prefeitura Municipal em
03 de junho de 1.991;

CONSIDERANDO que esta lenha já se encontra eg
taleirada, ao desabrigo, passível portando de deterioração e